- DRl i IAAR (2024.3.4—2024.3.8)

AEHEMIENL, BRERITIHEREGH LA

REIERI): R EATIHED

R IEE

L LY
S FIARRBBANRKEATER, HETHES R IERAME L

RTTH

LR FAT R FRE T 500 1CuiEm M EAE, A 11,640 i wm a4, AFFH LR SE E
11,140 1z 7w, Shibor 4234 Sft % 2 L 47, Fa& %4 E47 3BP, 7 X8 L47 4BP, 14 X k47
1BP, 1 ANA##H-Fo

ERR—RT
L RE AR BATIAER B B 9F, B 524 RATAARHK, HAAT 43728104 (Aodkfr. )
#. ABS. ABN. #2427k, 4igk. ¥ 24 PPN) |, #a7#1 L4t 1007.6 1274, ##tb k5t 29.94%,
LR, E AR RAERKZAT 14 R, R EATHAL 78.1 12 T

R RABFEHILE

JE SR 3= FAM Rk T 20 i ZAF 2020 -5 A B0 RE L AREH 2L EARA & ; 20 R &
#o = MTNOO02” & 4 H AR SEATF) 8o

ERARIFET R F M

B2 SR A R AT N8 AR R FR,; ZEERESE T AR RN PR E
&40 4+ 69813.47 7 L5 mRA G M F SR B AT 22 | RASAT Ay AR R DK BTG A, PR
R EH 631 26.96 12 7U; IER M 12 RAD X AR T Ay KAZHIAT Ao
% %7 BAT R

LR AT I T GRS AR X A, A RO SR A BT T AT A AAA BB BRI T
47 2BP, AAA 35K 5 & T3 T 4T 2BP; AA 4 AF K 5 % T AT 2BP, AA B S 4k s &
T 47 2BP,
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4 7 AR o TIIESS

— THZXH
® FRARRMHANBREATER, RETHE”RIERIMEL

HE3 A8 8 178, 10 415 30 F4 E # 69k 5 5 2=+ £ 2.305%4= 2.444%, HZ A —
ANy B8 AR 2.257%F= 2.409% A BT L A. X—IFHE, KRBT HR; RN T
Bp 45 2 R 89 77 LA K AR B AR BAT 094200, A A0 KA S0 1 4% 89 IR A B AT
M AT o

AR ALHGTAMN T, EVSHEALT, e RBRKAFHNEMEL AZ5 A EEP LT,
) B B PR 69 B Ak ZAT 6 ROV, BAe Z M 7 BUF 5 A% Ae R AR AT 69 ZAT B4 k6, AR
25 Ay BURAR F 09 4% 5 AL T A FriL 2] IR A 89 1.69 Z LT, #11 2022 46 A4 T4 7
¥ % &K LT FAL .

R, BUFHABLNE M ITRGALEERTEATHNT SRR, TLFEERTHITE
AR . BAT, MAERTHAREDIEEATREMDAGEGZR, THFeaHFLE
TANG A ER. XEARFE LSO RETRASANIATY, RmEIF AT H0 %= 7K
RHF R — AR IR T B Z M

R%3H 8 BB AMNMAETESAE 10 £ 30 FHYEK, EXFR—EEE4L
A A AR RKINFR B 69 ZATRA . SRk, JEZFIMTREARNA@EE 3 ARt
WS R Ay, B E BB AT RAF IR B B A S LA

P T ZACAR KB 47 B 4 69 ZAT BB SN, Mo r AT Ao F 3R AR 69 KAT 5 20 2 5 7T % e A
FFZRFRRANEZR] . REASFAHAA W I BURT 0 ZAT 3 BRI, 127 % 3
A Z5 AR Mt A5ty 5 RIGH . IAARFRT 2 A RE —FRB 0587
MAE BRI T Rk LA, MFATE KT A LAT EARR,

ESTOHEETHESERAT, HAVMA T EREHODIR, TATARIEKRAM. @
B3 A AT Ao TR e X FHH A AN ERIECZA R T RO REALE. 4o
FA RSB GA AI ha, AF LS RS T R AAR AL, Mtk A= 2 3]
S EARX N,

Bt R, BRABURIE AL A P — R LR EA AT R TR, 2%
FRAREBEBETTHRE@Y TR E AR T BRI A Fe AN AT HEF AR L,
Bl BF, FZFHM AT T G TAC I F B R E R LA KR A& o #7693 B,

® 2 A CPlsxRrkikigdy X, FlrbdyRedbzk



4 7 AR o TIIESS

ORIENT SECURITIES

2 A By, 2EE NS (CPl) ZI B ARtk Lk Kigks T
1.0%, AT LA, I—kgy KT EEOLT AT 5. LA AZEBNAE, FLEIELE
NTHEHEIT, HEAMTHR08%E4% Lk 0.7%, BAREMALEE. ZHERFRR
WA o B e, s CPlLagRItk Likhg B 223 7 1.2%, X2/ 2022 52 A VARFTH
NGRSk, Bk EAY KT 08 4F o k.

JNERPL 69 7 kA, CPl Z Prlfe st £k 1.0%, T 2/35 T ARBRREMIENEHS LR, £
Se A& 8GRk e 538 3.3%, L LAY KT 29 Am 4ok, AF CPlAG Lk ousk R4~ &, AR
%o CPl £33k 059 Na ko ATHNE, HREXSTRSMGE KM, AR
B RERANH o FRAERLRY, EE HR. KE S8R F RS N4EE B I Rk,

vg & A3tk CPl 69 Lk Tk 45 %, AAk#vh CPl Eijk#) 058 A o k. SR, 3
AR T35, BT 05%, kg EAY KT 03 AE oL, af CPl &y EgkTrak &
Aitvg R, BAR¥h CPl Lk 044 NG5 k. XL /36 T AT MM BATARE R ER
AR B R R Bk, P B, G T AT . kiR, B RE R 2 FMAERK
t@¥ AL 12.5%, &3t#f CPl &g Lk uak R A48 =%, A4k #wm CPl Lk 0.30 a4 5o

I, BN ARSI AL B B FR A LKAk, d B A 8T % 1.0%4% 4 ik 2.0%), =+ CPI
B LR Tk R A T%, Bik¥Heh CPl L3k 25 0.07 A5 4 5.,

MR P8 A Bk A, CPIZ BT vARR 45 d 4R 7F, IR T % 2] K A SR Al Bakag e ahsh, A%
HA YL B RERSOH R THT 09%, {211 € 24 E A ICE T 450
MBS, A CPLo TR AR, £ERST, MSFHEOHKIESHE 19%, LAY
XT L4 AESHE, *CPl&y LTk S48 L&, A4kyrh CPl L2 0.76 /5 4 5. it
b AR AR A BT ALY B 5 BT % 0 RS R ) R, AL 20%,
&3t xf CPI &9 Bk 5 #k A8 i ) Mo

LM ERL, £2 A CPIMRLES T, BEZH 04 AH-06 Maos, mEsFNMER
HAH R FHE L3 ANE 8, RGN B K AR %,

2 Ay, 2ABBAURILE ZAGEEER EGYh, 28 T4 58 T K
(PP1) ZRibE Il he TR, Btgh 0.2%, 5 AT Flthi R oL 8l 269 T, Kigh
2.7%, A I KA2475 & F BAK KT

IR Pty f B R A, PPLZ AT TF B 0.2%, £ &5%h 4 % FA o) TIHAT8. A% B IR
R A 49 LA T B A G A R AT A6 R, P B e R R TR Lk
25%, % ik R A A T g4 ik 0.2%, {2 A F R A RAA RS KA AFT
EREGYR, WA KREFLERB Y, SR AR EEAEE T, KL%
WA 7 T 0.4%. 1.4%., sbsh, 428 F ek, #7a R & % 5 5 AR LB o F
R, F 3% b 2 b AL W % B — R Yl , WA R T 0.5%. 0.4%. 0.1%, i 47k
B T HESL R 3 T PPL 69 3R Lt 5 £ A 3 F.



ORIENT SECURITIES

4 7 AR o TIIESS

IR i Bk A, PPLZBRAT I 2.7%, %%t F 47 FHNHOHE TR £2
AT ACE B A R b . 2 GBS M A R A e Tk, B i B R SRk
A Tk AR 8 A A A S AR e AT A AR R e R E A Y K, A3t PPI &9 R LT %
FAT REYh. REA G AR AR A T L el kR 0 LA T e, A2 Heha e 5
Bulo SRR, Bife KA AT RLMAE RGN A Ty K, 23] 4.2%, KAZATLE—
T LAy T BART A Ad, X —#kwg it R A384E PPl R LT 69 S ARAEH

%E‘?ﬂk#fb#@’f#%—, /ﬁi 2 )E]'fﬁ]\ PPI é’][éjl;lgg{?:j]c]?, @}«%%}V@é{]ﬁ‘ZS /]\Eéy\l‘]}‘, ﬁé\ﬁﬂl\}f@‘?—i
HEGF e W 29 404 ANF 5 5. XA LA PPl B peAn 4 FRAKF, FEFGHRMNEZ
AAxEI . AEAMAEATRAFFYHRE ZGHBART LA 625k, PPIAZE I
ST F 5%



e 7 A Qo TITIESS
= vy

R EATREFFET 50012 nim @ WyitE, A 11,640 12 niE @y, ~NF T LA SEEE
11,140 1z T,
%) 1: LR EBRHEREL (42 12)

AR S R

NI 500 11640

43t -11140

FH kB Wind, &R FHEATH AT AT HH
Bl AMFFHEEK (B4 L)

15000 -
10000 1
5,000 J
0
5000 -
10000
2019m antsl A0E0A0IL w2 D 2mA2raaR T30 SPGB KIS0, 2

Shibor 42 3% su At % 4 EAT. FaR AP LAT 3BP, 7 X 47 4BP, 14 X9 £47 1BP, 1 AN A
BT

% 2: Shibor #| % (#41: %) B 2: Shibor #) & & # (#4%: %)
2024/3/1 2024/3/8 % 3 (BP) 2024/3/1 —2024/3/8

OIN 1.69 172 3 240 1
W 1.81 1.85 4 500 J
2W 1.99 2 1
1M 2.09 2.09 0 1.60 A
3M 2.18 2.16 2
6M 2.25 221 -4 1.20° 1

2.27 2.25 -
M 2 0.80 . . . . . . . .
1Y 2.29 2.26 -3 O/N 1W 2W 1M 3M 6M 9M 1Y

FA SRR Wind, &R 7 3ZATH & AR 53 FA B Wind, & 7 AT & F AR 530



R 9 RIIIES
& Atk — BT

1. 45 AR AT
L REAE AR ZATAER BT LIF, RR 524 REF AR A, £ AAT 43728 1Lt (A lfr. N F
f5. ABS. ABN. #4zgk. 42ak. ¥ 24 PPN) , #7781 £ 1007.6 124, *f ik b FF 29.94%,

A 3: EAREREATAR ($4: L)

- s g s 4= - 0,
6,000 m— T HLEE (12) LA HUBE ) IR b 580%
L 0,
5,000 - 480%
- 380%
4,000
- 280%
3,000 -
- 180%
2,000 - ‘ ‘ |
' 1 " H [ | | I
” il | ] | H lll
. || |||| |.|\|”|“ “ | ’|||||H|I‘ Il ‘ h HMH”‘HM oo
— N <O MMN~SOM I\OD(‘OODNI\ DOAOONTTONMNMNNMNOS O ANN©O OO NOMNTLOITONMONM
o N — - NO 14 NO NANOATAdNO AN N—ATdNMANOO A NOOAdNOOAIdNOO N
\\\\\ JQNOTIdNOOdINNOIdNOIdNIIdNNINOOIIdNOOdNOOdINOOIN
NN(Y)LD«JI\OOCDHNHN<I‘LDLOI\tx)mHNHNQ’LO&Dl\wOHNHmﬁ@Nw@ONHNO’)U’)&OI\wQHNHN
A0 000000 1100000000 11000000 01110000000 110000000014100

I S TS S S T s L T L T L

AR R A, g BB & A4T 35.6 12 1; &l ZATA B E5F, LR & AT 999.57 1z 1; ABS &
A7 19+ 158.99 12w, LR & AT 360.67 12U WA eedt AATA BT L, LR A AT 2977 1L o

& 31 & A ZATHR AL

LR EZATAA (fLn) LA Re (L) BE LR &5 LT (L)

15 A4k 4,372.84 1,007.60 21,616.34
gk 35.60 -19.40 193.08
T 999.57 204.99 5,027.48
ABS 360.67 158.99 1,529.12
e 2,977.00 663.02 14,866.67

FHRR: Wind, & FHATHR A K AT HH

LA, EREEATNEF R, EaEATHAE L b 34%, b ZEATHAE B b 32%, N E1k
FATRAAE Btk 21%, ABS Ltk 8%; MAATH RGR R kA, FlRAE ANATHAEKREHK, b



it 7 77 71 AL

% FOIEE

. ORIENT SECURITIES

90%; #EMIFAXI S, FEFAE R K, Lt AAA ZUEATALEL b 1k 66%, AA+E 1L 26%;

MRS RE, PEMAMEEZ X, 1 FHUTHEALELA42%, 15805 3 F41 5 b 25%.

B4 EAZATE AkEER RS

= 43 f 34%

=2 302%

= ) T 5%
> Ak 4 1%
28l 21%
ABS 8%

B 6: LA KATE Atk 2R AR
FAtRIR: Wind, &7 #ATHF K AT 59

n AAA 66%

= AA+ 26%

s AA 8%

KA RR: Wind, & FRATR A X AT HH

2. 13 M Bk RAERBATH AL
BB, A4S R IE RABEAT 14 R,

B 5: LA ZATIE AR B L AT A R R 5

= <=4% 90%
= 4%-5% 0%
m 5%-0% 0%
6%-T% 0%
T%-8% 0%

>8% 10%

B 7: LR EATAE AR K AT R &
FHRB: Wind, & HBATH A K AT 5

0%

5% w1 LR 42%,

s 135 (&) 25%
w3548 (&) 26%
574 (&)

0%

7104 (%) 5%

KA RB: Wind, & FBATHEF A AT B

TR EZATHAL 78.1 12 7T

M
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9. ERAAEFHLE

1. LRAZEREYFH
ER M T Tk T B e A4+ 2020 5 A ZHE69 RIZIE KA 2 1L ETRAE; 20 R B
R = MTNOO2” % He 27 240 SEAT A s o

2. LARBTREH
LB R F

3. FAe 5 & FH

B AR R ZRTF NS BFAFR; ZEERESE T AARRiRD. HRTE
A A3 6981347 75 74,5 BRAOIG M B #8225 A AAT H AFRE £ B R F R R
K2 A1 26.96 10 7T; BRI 32 MAR XTI A R BIAT Ao



i 577 57 )B4 9 RIIIES
R H5 T AT

LR 4TI o.bwﬁ PEAB AT SEAN, 42 #BERAPTTAT. P AAA 4 kit %%i’] T
T 2BP, AAA %)\ 815 5 &3 T 47 2BP; AA B Lk i & T 4T 2BP, AA é/:uA\ 7 #H &
Tﬁ 2BP,

%8: 119 8oL At AKki2E—BREH

AR S X SN S X

AAA  246%  247%  2.62%  2.60%  268%  267%  272%  2.72%
518 AA+  257%  256%  278%  277%  2.95%  294%  3.02%  2.97%
BEFE | AN 272%  274%  293%  294%  332%  333%  340%  3.40%
AA- 490%  488%  525%  527%  564%  546%  572%  5.59%
AAA 0 2 2 3 3 3 2 1
BEA AA+ 0 -2 -3 -1 -3 -3 -2 -3
KEZH | Aa 0 3 3 3 3 3 2 2
AA- 3 6 6 6 6 0 5 0

FA R wind, & 7 BAT B A AT 530

B 9: AAA Zd LKk E R AR (%)

— b A B O R (AAA)BSE — b F B AR (AAN)SF
" fip A Ak A 2] M3 R (AAA) TS
5.7
5.2
47
42
3.7
P
32 AN
2.7 V\&{
22
O M M M @O MO MO O O @D O @O @O O O O @D O OJ O 0D @O O O @D m
o~ o~ o~ o~ o o~ o~ o~ o~ o~ o~ o~ o~ o~ o~ o~ o~ o~ o~ o~ o~ o~ o o~ o~ o~
irn o o xR o o 1 o o N

FH R R: wind, &R F BATHE A K AT 3

10



R 9 RIIIES
>~ ERARXATII AR

1. &4k
G iﬁ%ﬂ}% EFr iﬁ#}?ﬁ; ﬂ &
PR | EARIRR 3T B AL
-
24 35 A% 02 20.00 2.79
24 L) 21k 8.50 - 7 AA+ AA+ k/A 4.00
24 % % 4| A% 7.10 7.10 344 - AA+ - 3.30

2. AEAAK

X iﬁ'%ﬁ IR iﬁ'%ﬁ ﬂ $

24 241 01 6.00 2.52
24 4k 05 15.00 - 3 AAA AAA Az 2.57
24 4k 06 15.00 - 15 AAA AAA Az 2.96
24 P 4% 01 12.50 - AAA AA+ P iRz 2.57
24 F 4% 02 12.50 - 5 AAA AAA P Az 2.75
2 cPIjzﬁ#E 5.00 - 3+2 - AA+ - 2.57
24 F5 G2 5.00 - 3 - AAA - 2.78
L 32 YKO3 20.00 - 3+N AAA AA+ ¥ Az 2.68
24 %45 G3 5.00 - 5 - AAA - 3.00
3R YKO3 20.00 - 5+N AAA AAA Pz 2.84
4 3£3% 02 10.00 - 5 - AAA - 2.69
24 KX Gl 11.20 - 5 - AAA - 3.12
24 3L 01 4.00 - 3+2 - AAA - 2.58
4 3£3% 03 10.00 - 10 - AAA - 2.99
24 # T 01 7.50 - 3 AAA AAA W T 2.60
24 3 T 02 7.50 - 5 AAA AAA W 7T 2.85
24 r%:l j*’” 30.00 30.00 3+2 - AAA - 2.60
24 F 01 15.00 15.00 3+2 - AA+ - 2.89
2442 % Y1 21.00 21.00 3+N - AAA - 2.80
24 5% 01 4.00 - 3 - AA+ - 2.62
24 &4 01 10.00 10.00 3+2 - AAA - 2.55
24 484 K1 2.00 2.00 5 - AA - 2.74
24 F# 02 5.00 10.00 5 - AAA - 2.76
24 fe32 K1 20.00 10.00 10 AAA AAA -2, 2.72
24 R AE Y1 30.00 30.00 3+N AAA AAA P iRfE 2.60
24 %% Y1 5.00 5.00 3+N AAA AAA 48 2.60
24 7 HE 01 10.00 10.00 3 - AAA - 2.44

11
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HRIZATHAR | KPR RATHAE A %
% o o it i a8
=R (e ) (1z) - kil il (%)

24 B 01 10.00 10.00 3 2.80
24 J~ % Ko1 15.00 15.00 3 - AAA - 2.55
24 J7 % 02 10.00 5.00 5 - AAA - 2.98
24 ¥ 4¢ 01 30.00 20.00 5 AAA AAA Az 2.60
24 ¥ 1k 02 30.00 40.00 10 AAA AAA Az 2.85
24 A Y1 15.00 15.00 3+N AAA AAA A 3.06
24 R4 #% 02 15.00 15.00 3 AAA AAA it 7 2.60
24 FANY1 5.00 3.00 3+N AAA AAA Az 2.69
24 FANY2 5.00 7.00 5+N AAA AAA P sz 2.98
24 X JE 02 5.00 8.00 5 - AA+ - 3.11
24 X JE 01 5.00 2.00 3+2 - AA+ - 2.75
24 3 T K1 10.00 10.00 10 AAA AAA R &I 2.95

3. AT &

3 ?}Lﬁ‘#ﬂﬂl‘% IR ZUT%PL#% 7?‘] *
8 iR

24 £ D2 8.30 365D 2.44
24 A3 D2 5.60 - 365D - AA+ - 2.54
24 #4501 18.20 18.20 3 - AAA - 3.33
24 X% 01 3.00 - 3 - AA - 2.98
24 4 02 5.00 - 3 - AA+ - 2.75
24 £ 01 10.00 - 3 - AA - 2.85
24 3% 01 2.40 - 3 - AA+ - 2.78
24 % 02 4.00 - 5 - AA+ - 3.17
24 24501 3.10 - 5 - AA+ - 3.00
24 }E ¥ 02 3.00 - 5 - AA+ - 3.45
24 %3 02 4.79 - 5 AAA AA Bl 3.19
24 £ 01 10.00 - 3+2 - AAA - 2.70
24 3?)%; 01 8.75 - 3+2 - AA+ - 2.75
24 % 301 5.21 - 5 AAA AA Bl 3.34

4 554 01 5.00 - 3+2 - AA+ - 3.09
24 2. 01 10.00 - 3+2+2 - AA+ - 3.00
24 #r4z D2 6.20 6.20 365D - AA+ - 2.70
24 5 % D3 6.40 - 365D - AA+ - 2.70
24 R 02 12.00 12.00 3 - AAA - 2.82
24 % 01 2.00 - 3 - AA - 2.80
24 % # 01 5.00 5.00 3 - AA - 2.90
24 £ K1 1.20 - 3 AAA - B 3.00
24 % T8 01 10.00 10.00 3 - AA+ - 2.80
24 3% 01 8.00 - 3 - AA+ - 2.64
24 FTa 02 10.00 10.00 5 - AA+ - 3.08

12



7T 71 Al

R HRZATHE | EREFAE Gani | s | mE
(fz) (%)

24 3k ) 02
24 KAx 02
24 %% 03
24 X #% 02
24 3% 01
24 k%03
24 3 D1
24 4] D1
24 401
24 3% B Y2
24 #2352 01
24167 01
24 %@ 01
24 ®A& 01
24 K% 01
24 #18 K1
24 7218 01
24 LFF 03
24 T % 01
24 K4z 02
24 g fa D1
24 uE D1
24 33 7 D1
24 4 01
24 EH P2
24 # 3% 02
24 % 01
24 i X K1
24 F8p 01
24 %% 01
24 4 01
24 FHP3
24 £ 02
24 1& W 01
24 M 02
24 2 X 02
24 4% 03
24 Xk 04
24 £ T 01
24 3% 03
24 E5% 01

5.00
1.12
1.50
5.00
5.00
3.89
7.00
15.00
9.60
4.00
9.00
4.00
10.00
7.50
7.50
9.00
7.00
3.75
3.70
7.50
5.00
15.00
5.00
5.00
8.00
14.00
3.30
10.00
5.00
7.00
5.00
8.00
5.00
10.00
5.00
1.50
11.00
2.40
4.95
4.25
6.00

2.24
3.00

7.77
7.00
15.00
9.60
8.00
9.00
4.00
10.00
15.00
10.00
9.00
7.00
7.50
3.70
5.00
5.00
15.00
5.00
5.00
8.00
14.00
3.30
10.00
5.00
7.00
5.00
8.00
5.00
10.00
10.00
3.00
11.00
4.80
4.95
8.50
6.00

AAA
AA+

AA+
AA+

?E&*

ORIENT SECURITIES

AA+
AA+
AAA
AA+
AA+
AA
AA+
AA
AA+
AA+
AA
AAA
AA+
AA+
AA+
AA
AA
AA+
AA+
AA+
AAA
AA+
AA+
AA+
AAA
AA+
AA+
AA
AA
AA+
AA+

AA+
AA+

AA+

F33%

AA+

7
ke

P RAE

R A,
Az
& 7,

#| %
(%)
2.80
3.13
3.57
3.30
2.57
3.38
2.76
3.15
2.75
3.20
2.80
2.77
3.08
2.88
2.90
2.60
3.64
3.20
2.89
2.76
2.83
2.53
2.71
3.25
2.79
2.80
3.00
2.80
3.15
2.83
3.00
3.00
3.63
2.95
3.30
3.05
3.04
3.10
2.70
3.20
3.50

13



7T 71 Al

R HRZATHE | EREFAE Gani | s | mE
(fz) (%)

24 97 01
24 F 401
24 % 04
24 #4% 01
24 &4x 03
24 #dx 02
24 3= 01
24 3% 02
24 3% M 02
24 T 01
24 B4 02
24 ¥ B 02
24 ¥ 3 01

4. ¥ 2 ABS

6.10
5.00
1.00
5.00
3.08
5.00
3.36
4.50
3.36
12.00
5.70
2.60
1.00

6.10
5.00
1.00
2.00
6.15
8.00
2.71
9.00
4.00
12.00
5.70
5.20
1.00

AAA

?E&*

ORIENT SECURITIES

AA
AA
AAA
AA+
AAA
AA+
AA+
AA+
AA+
AA+

AA+

FiRAE

P IRAE

#| %
(%)
2.80
3.32
2.95
2.85
2.95
3.46
2.80
3.64
3.78
2.78
3.08
3.40
2.84

HLME 14A1
H A1 3A1
A1 R
mAE 1AL
EF 13 FF 2L
A B(F —H1K)
EZF13FF 2k
B (% —HK)
Az 5B
ALz 5A
24 FHIA
24 F#1B
24 I 1C
E A1 3A2
E A1 3A3
B 14A2
38 #kBE Al
#3% 02A1
38 4R BE A2
#i% 02A2
1 £ 5B
1 £ 5A
% 033B
iz 033A

4.05
3.10
0.01
0.76

17.80

0.60

0.16
2.60
6.92
0.36
0.24
2.50
0.95
5.05
29.60
14.70
33.00
36.10
0.12
2.50
0.40
8.70

325D
325D
325D
325D

364D

364D

1.0493
1.0493
1.4932
1.4932
1.4932
1.8877
2.3863
2.8877
166D
169D
350D
351D
1.0521
1.0521
1.4986
1.4986

AAAsT
AAAsT

AAAsT

AAAsf

AA+sf

AA+sf
AAASsT
AAASsT
AA+sf
A+sf
AAASsT
AAASsT
AAASsT
AAASsT
AAASsT
AAASsT
AAAST
AA+sf
AAAST
AA+sf
AAAST

AAA
AAA

AAA
AAA
AAA
AAA
AAA
AAA
AAA

e

2

A

=

2

<

=

LD u>

A

PN
A Ty ARk
P im Az
P Az
A Ty ARk
& T AR
T aRAE
kAR

2.48
2.48
6.00
3.30

2.49

2.70

2.68
2.50
2.79
4.50
5.00
2.70
2.90
2.75
2.38
2.38
2.47
2.47
2.69
2.50
2.75
2.55
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7T 71 Al

RATHAR
(M)

?E&*

ORIENT SECURITIES

24 B K, 4A
24 & & 4B

24 -G LEE ABS L

AL 4A1
24 3R 1A
24 HFE A
24 5% B

HFAL 4A2
I# 6A31

T3 6A1

2 TA1
e 04 15

RIE TA2

T3 6A2

ZJ2 TA3

6.50
1.03

15.80

3.50
3.99
2.60
1.00
6.00
2.27
3.20
1.68
4.96
2.24
2.10
1.60

2.6411
3.2219

3.011+3+3+3

+3+1
323D
351D
1.2274
2.2247
2.8849
163D
346D
349D
365D
1.9534
2.9507
2.9507

AAAsT
AA+sf

AAAsT

AAASsT
AAASsT
AAASsT
AA+sf
AAASsT
AAAsf
AAAST
AAAST
AAAST
AAAST
AAAST
AAAST

AA+

AAA

AA+

3.40
5.60

2.99

2.50
4.56
4.00
2.89
2.98
2.39
2.52
2.90
2.50
3.60
2.84
5.00

15



4 AR o TIIESS

ORIENT SECURITIES
Vo gL

AL R T IEFR ARG AR S (“HBM”7 BHF “N35]7) RIFD. EF. Bl 9 FRETEM
AR EIET A S, RIAEFKF NS B @I, HFRREA SN &, FDRB AL R4, AT RA X
AT Z . AR KiERITH O RLATE,

LI R R PAE BT EAARE, RAEIRAF A S F AP @R &, R LA AL, A RFE N )5
AR, WERFERAAILA. o R BN R T, F 2B MR A8 % LT A & TR AR A

A BT 68 0930 5 ) 8 —ARIE R AV FAF A9 IR 30T A I = A o RATAKIHEAT LR AR X Ao f3 & 6945 B 247
ThZAZSR, LA I H P BT B PO TR RARIE ;e RSP 6945 Bl AT R G R, RAT AR
AT EFEFTAERL Fo o, RN FRFAE B AL F O 0EATE &, P TRRI 48X N5 F
T AR 69 Ak 4 R AR I AR R KA A R R IAE TR R ARAE,

AHTRAR (P HEAREFEIER ) AR L E A AR EIF I 0 A R L. BRIGH R AR L
HATARRS ., BERFHERAITARTSD RERF e A R EREEGIT A, TIFH R A AT
AAE AR TAETAE X B 89,

AT FAERTRIRE, LAER NS LFEHFGTLIAITES, LN ERFRAA A LIER = S b
FToATE N o BAVGDH] A I A M RAEAT A K AGIE KRBT EAIR S
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